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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-04-21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. ROGUSKI, Bartłomiej 20 AWF Warszawa 1:02.20 714 A 29.79 32.41
2. HOŁUB, Maciej 20 AWF Katowice 1:02.49 704 A 28.89 33.60
3. SUZIN, Marcin 20 AWF Kraków 1:02.81 694 A 29.59 33.22
4. NOWAK, Patryk 20 AWF Katowice 1:03.25 679 A 29.50 33.75
5. ROMANOWSKI, Kamil 20 AWF Katowice 1:03.84 660 B 29.90 33.94
6. LECHOWICZ, Filip 20 AWF Kraków 1:05.10 623 B 30.45 34.65
7. ŻMIJA, Marek 20 AWF Katowice 1:07.30 564 31.60 35.70

Uczelnie Medyczne

1. ZALESKI, Piotr 30 UM Łódź 1:13.14 439 33.94 39.20
2. MRÓZ, Jakub 30 UM Łódź 1:14.53 415 33.65 40.88
3. GOLIAN, Michael 30 GUM Gdańsk 1:16.67 381 35.20 41.47

Uczelnie Techniczne

1. KAMINIARZ, Jakub 40 Politechnika Warszawa 1:03.12 683 A 30.03 33.09
2. KUSTO, Robert 40 Politechnika Warszawa 1:03.28 678 B 29.82 33.46
3. DROŚ, Patryk 40 Politechnika Śląska 1:04.39 644 B 30.03 34.36
4. PIEKARSKI, Marcin 40 AGH Kraków 1:04.83 631 B 30.66 34.17
5. RYKOWSKI, Piotr 40 Politechnika Poznań 1:05.83 602 30.76 35.07
6. SZCZEPANKIEWICZ, Mateusz 40 Politechnika Gdańsk 1:06.31 589 30.71 35.60
7. PIERZYŃSKI, Michał 40 Politechnika Łódź 1:06.42 586 30.84 35.58
8. KLIZA, Adrian 40 AGH Kraków 1:06.74 578 30.87 35.87
9. TRELA, Karol 40 Politechnika Śląska 1:06.81 576 31.12 35.69

10. SZYDŁOWSKI, Kamil 40 AGH Kraków 1:08.36 538 31.88 36.48
11. FRYMUS, Tyberiusz 40 ZUT Szczecin 1:10.10 499 33.15 36.95
12. SMEJA, Patryk 40 Politechnika Wrocław 1:10.13 498 32.75 37.38
13. CHROŚCIŃSKI, Jan 40 Politechnika Poznań 1:10.43 492 31.31 39.12
14. BANECKI, Krzysztof 40 Politechnika Warszawa 1:11.27 475 32.81 38.46
15. SZMIT, Błażej 40 Politechnika Gdańsk 1:13.60 431 34.80 38.80
16. KOZUBOWICZ, Marcin 40 Politechnika Gdańsk 1:16.84 379 34.37 42.47

Uniwersytety

1. KADROW, Konrad 50 UMCS Lublin 1:03.03 686 A 29.92 33.11
2. KOŁODZIEJSKI, Mateusz 50 Uniwersytet  Zielona Góra 1:03.34 676 B 29.47 33.87
3. KOSOWICZ, Wojciech 50 Uniwersytet  Zielona Góra 1:03.56 669 B 29.76 33.80
4. RÓJ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:05.03 625 B 30.56 34.47
5. NIECZYPOROWSKI, Łukasz 50 UAM Poznań 1:05.42 614 B 30.35 35.07
6. ŻEBROWSKI, Juliusz 50 UAM Poznań 1:05.45 613 R 31.05 34.40
7. JASKIER, Mateusz 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:05.83 602 30.78 35.05
8. WAWRYCA, Szymon 50 Uniwersytet Gdański 1:06.11 595 31.00 35.11
9. RUBAJ, Adrian 50 UMCS Lublin 1:08.17 542 31.80 36.37

10. PIWKOWSKI, Szymon 50 UMCS Lublin 1:09.23 518 32.22 37.01
11. ILNICKI, Michał 50 UMCS Lublin 1:09.49 512 32.12 37.37
12. KOWALIK, Bartosz 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:09.80 505 32.53 37.27
13. JANICKI, Jakub 50 UJ Kraków 1:13.52 432 34.20 39.32
14. WIECZOREK, Michał 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:13.73 429 35.18 38.55
15. HAWRA, Michał 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:16.40 385 34.89 41.51
16. NIEMCZYK, Krzysztof 50 UMK Toruń 1:17.16 374 35.55 41.61
17. NIESTRÓJ, Robert 50 UŚ Katowice 1:17.60 368 36.11 41.49
18. WRÓBEL, Szymon 50 Uniwersytet Łódź 1:19.28 345 36.62 42.66

FRĄTCZAK, Mateusz 50 Uniwersytet Łódź 1:19.28 345 37.33 41.95
DYSKW. FALKIEWICZ, Maciej 50 UJK Kielce 1:24.44 38.18 46.26
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. POCIECHA, Filip 60 PWSZ Tarnów 1:25.45 275 39.11 46.34
2. PIWOWARCZYK, Mateusz 60 PWSZ Tarnów 1:26.10 269 39.27 46.83
3. KRYSZTOFOWICZ, Mateusz 60 PWSZ Konin 1:51.87 122 49.13 1:02.74

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. TOKARSKI, Krzysztof 80 UE Katowice 1:01.78 729 A 29.00 32.78
2. PACZYŃSKI, Oliwier 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:02.13 717 A 29.21 32.92
3. BĄCZKOWSKI, Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:03.11 684 A 29.98 33.13
4. JAWORSKI, Norbert 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:05.44 613 B 31.20 34.24
5. GRABCZAK, Dawid 80 WAT Warszawa 1:05.54 610 R 29.75 35.79
6. KULESZA, Łukasz 80 AM Gdynia 1:07.43 560 31.12 36.31
7. KUBIŚ, Jakub 80 SGH Warszawa 1:08.40 537 31.54 36.86
8. ORCZYK, Maciej 80 SGH Warszawa 1:08.82 527 32.48 36.34
9. SOBOLEWSKI, Mateusz 80 AMW Gdynia 1:08.83 527 32.74 36.09

10. NIEMCZYK, Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:09.21 518 32.96 36.25
11. WALIGÓRA, Mikołaj 80 SGH Warszawa 1:09.43 513 31.82 37.61
12. SZEWCZYK-JACHYM, Maciej 80 UE Kraków 1:10.41 492 32.12 38.29
13. SŁAWIŃSKI, Marcin 80 AMW Gdynia 1:11.74 465 33.32 38.42
14. ROMAŃSKI, Bartłomiej 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 1:14.14 421 33.65 40.49
15. BADYSIAK, Jakub 80 WAT Warszawa 1:14.58 414 34.78 39.80
16. PACHOLAK, Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 1:14.94 408 33.79 41.15
17. ARTEMENKO, Mykola 80 UE Kraków 1:14.98 407 34.79 40.19
18. KUCHANSKYI, Nazar 80 AM Szczecin 1:17.02 376 35.58 41.44
19. PIEJKO, Mikołaj 80 UE Wrocław 1:19.25 345 35.28 43.97
20. SZUDZIK, Przemysław 80 AMW Gdynia 1:19.41 343 36.85 42.56
21. GRZEGORZEK, Hubert 80 UE Poznań 1:24.52 284 38.43 46.09
22. MAŁEK, Maksymilian 80 UE Poznań 1:25.06 279 38.90 46.16

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. STOLARSKI, Marcin 70 WSPiA Poznań 1:01.78 729 A 29.08 32.70

Open

1. TOKARSKI, Krzysztof 80 UE Katowice 1:01.78 729 A 29.00 32.78
STOLARSKI, Marcin 70 WSPiA Poznań 1:01.78 729 A 29.08 32.70

3. PACZYŃSKI, Oliwier 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:02.13 717 A 29.21 32.92
4. ROGUSKI, Bartłomiej 20 AWF Warszawa 1:02.20 714 A 29.79 32.41
5. HOŁUB, Maciej 20 AWF Katowice 1:02.49 704 A 28.89 33.60
6. SUZIN, Marcin 20 AWF Kraków 1:02.81 694 A 29.59 33.22
7. KADROW, Konrad 50 UMCS Lublin 1:03.03 686 A 29.92 33.11
8. BĄCZKOWSKI, Bartosz 80 SGGW Warszawa 1:03.11 684 A 29.98 33.13
9. KAMINIARZ, Jakub 40 Politechnika Warszawa 1:03.12 683 A 30.03 33.09

10. NOWAK, Patryk 20 AWF Katowice 1:03.25 679 A 29.50 33.75
11. KUSTO, Robert 40 Politechnika Warszawa 1:03.28 678 B 29.82 33.46
12. KOŁODZIEJSKI, Mateusz 50 Uniwersytet  Zielona Góra 1:03.34 676 B 29.47 33.87
13. KOSOWICZ, Wojciech 50 Uniwersytet  Zielona Góra 1:03.56 669 B 29.76 33.80
14. ROMANOWSKI, Kamil 20 AWF Katowice 1:03.84 660 B 29.90 33.94
15. DROŚ, Patryk 40 Politechnika Śląska 1:04.39 644 B 30.03 34.36
16. PIEKARSKI, Marcin 40 AGH Kraków 1:04.83 631 B 30.66 34.17
17. RÓJ, Konrad 50 Uniwersytet  Szczeciński 1:05.03 625 B 30.56 34.47
18. LECHOWICZ, Filip 20 AWF Kraków 1:05.10 623 B 30.45 34.65
19. NIECZYPOROWSKI, Łukasz 50 UAM Poznań 1:05.42 614 B 30.35 35.07
20. JAWORSKI, Norbert 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 1:05.44 613 B 31.20 34.24
21. ŻEBROWSKI, Juliusz 50 UAM Poznań 1:05.45 613 R 31.05 34.40
22. GRABCZAK, Dawid 80 WAT Warszawa 1:05.54 610 R 29.75 35.79
23. RYKOWSKI, Piotr 40 Politechnika Poznań 1:05.83 602 30.76 35.07

JASKIER, Mateusz 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:05.83 602 30.78 35.05
25. WAWRYCA, Szymon 50 Uniwersytet Gdański 1:06.11 595 31.00 35.11
26. SZCZEPANKIEWICZ, Mateusz 40 Politechnika Gdańsk 1:06.31 589 30.71 35.60
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. PIERZYŃSKI, Michał 40 Politechnika Łódź 1:06.42 586 30.84 35.58
28. KLIZA, Adrian 40 AGH Kraków 1:06.74 578 30.87 35.87
29. TRELA, Karol 40 Politechnika Śląska 1:06.81 576 31.12 35.69
30. ŻMIJA, Marek 20 AWF Katowice 1:07.30 564 31.60 35.70
31. KULESZA, Łukasz 80 AM Gdynia 1:07.43 560 31.12 36.31
32. RUBAJ, Adrian 50 UMCS Lublin 1:08.17 542 31.80 36.37
33. SZYDŁOWSKI, Kamil 40 AGH Kraków 1:08.36 538 31.88 36.48
34. KUBIŚ, Jakub 80 SGH Warszawa 1:08.40 537 31.54 36.86
35. ORCZYK, Maciej 80 SGH Warszawa 1:08.82 527 32.48 36.34
36. SOBOLEWSKI, Mateusz 80 AMW Gdynia 1:08.83 527 32.74 36.09
37. NIEMCZYK, Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:09.21 518 32.96 36.25
38. PIWKOWSKI, Szymon 50 UMCS Lublin 1:09.23 518 32.22 37.01
39. WALIGÓRA, Mikołaj 80 SGH Warszawa 1:09.43 513 31.82 37.61
40. ILNICKI, Michał 50 UMCS Lublin 1:09.49 512 32.12 37.37
41. KOWALIK, Bartosz 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:09.80 505 32.53 37.27
42. FRYMUS, Tyberiusz 40 ZUT Szczecin 1:10.10 499 33.15 36.95
43. SMEJA, Patryk 40 Politechnika Wrocław 1:10.13 498 32.75 37.38
44. SZEWCZYK-JACHYM, Maciej 80 UE Kraków 1:10.41 492 32.12 38.29
45. CHROŚCIŃSKI, Jan 40 Politechnika Poznań 1:10.43 492 31.31 39.12
46. BANECKI, Krzysztof 40 Politechnika Warszawa 1:11.27 475 32.81 38.46
47. SŁAWIŃSKI, Marcin 80 AMW Gdynia 1:11.74 465 33.32 38.42
48. ZALESKI, Piotr 30 UM Łódź 1:13.14 439 33.94 39.20
49. JANICKI, Jakub 50 UJ Kraków 1:13.52 432 34.20 39.32
50. SZMIT, Błażej 40 Politechnika Gdańsk 1:13.60 431 34.80 38.80
51. WIECZOREK, Michał 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:13.73 429 35.18 38.55
52. ROMAŃSKI, Bartłomiej 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 1:14.14 421 33.65 40.49
53. MRÓZ, Jakub 30 UM Łódź 1:14.53 415 33.65 40.88
54. BADYSIAK, Jakub 80 WAT Warszawa 1:14.58 414 34.78 39.80
55. PACHOLAK, Grzegorz 80 UTP Bydgoszcz 1:14.94 408 33.79 41.15
56. ARTEMENKO, Mykola 80 UE Kraków 1:14.98 407 34.79 40.19
57. HAWRA, Michał 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:16.40 385 34.89 41.51
58. GOLIAN, Michael 30 GUM Gdańsk 1:16.67 381 35.20 41.47
59. KOZUBOWICZ, Marcin 40 Politechnika Gdańsk 1:16.84 379 34.37 42.47
60. KUCHANSKYI, Nazar 80 AM Szczecin 1:17.02 376 35.58 41.44
61. NIEMCZYK, Krzysztof 50 UMK Toruń 1:17.16 374 35.55 41.61
62. NIESTRÓJ, Robert 50 UŚ Katowice 1:17.60 368 36.11 41.49
63. PIEJKO, Mikołaj 80 UE Wrocław 1:19.25 345 35.28 43.97
64. WRÓBEL, Szymon 50 Uniwersytet Łódź 1:19.28 345 36.62 42.66

FRĄTCZAK, Mateusz 50 Uniwersytet Łódź 1:19.28 345 37.33 41.95
66. SZUDZIK, Przemysław 80 AMW Gdynia 1:19.41 343 36.85 42.56
67. GRZEGORZEK, Hubert 80 UE Poznań 1:24.52 284 38.43 46.09
68. MAŁEK, Maksymilian 80 UE Poznań 1:25.06 279 38.90 46.16
69. POCIECHA, Filip 60 PWSZ Tarnów 1:25.45 275 39.11 46.34
70. PIWOWARCZYK, Mateusz 60 PWSZ Tarnów 1:26.10 269 39.27 46.83
71. KRYSZTOFOWICZ, Mateusz 60 PWSZ Konin 1:51.87 122 49.13 1:02.74

DYSKW. FALKIEWICZ, Maciej 50 UJK Kielce 1:24.44 38.18 46.26
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